Sirtaki Speisefarte
https://speisekarte.menu

InntalstraRe 50, Bad Fussing, Germany
(+49)0853124119,(+49)853124119 - http://lwww.uttenthaler-bad-fuessing.de

Das Speiselokal aus Bad Fissing bietet 130 verschiedene Meniis und Getrénke auf der Speisekarte fir
durchschnittlich 12 € an, und hier findest Du alle 130 Menis und Getranke auf ihrer Speisekarte. In diesem
Etablissement wird knusprig krosse Pizza nach traditioneller Machart frisch gebacken, und Du kannst Dich auf
die wohlschmeckende traditionelle Meeresfriichtekiiche freuen. Es gibt auch Speisen wie sie fiir Europa typisch
sind, es stehen auch leckere vegetarische Speisen auf der Speisekarte. Daneben stehen auch leicht
bekdmmliche mediterrane Meniis zur Auswabhl, an der Bar kannst Du auch bei einem frisch gezapften Bier
oder anderen alkoholischen und nicht-alkoholischen Getréanken entspannen. Die Kiiche des Sirtaki kennt auch
viele internationale Gerichte, aber auch die griechischen Leckereien kommen bei den Géste des Lokals gut
an. Die Raume vor Ort sind barrierefrei und kdnnen auch mit einem Rollstuhl oder physiologischen
Behinderungen genutzt werden. Auch flr Veganer ist hier gesorgt. Das Restaurant bietet eine breite Selektion
an Gerichte an, bei deren Zubereitung vollstandig auf tierische Lebensmittel verzichtet wird, flr Vegetarier gibt
es auch fleischlose Gerichte auf der Speisekarte. Reserviere Deinen Tisch einfach online, damit Du vor Ort nicht
warten musst, oder ruf fir eine Reservierung einfach dort an, die Telefon Nummer ist (+49)0853124119,

(+49)853124119.
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(]
Pizza
GRIECHISCH

&tras

PORTION REIS $3.3

Snacks

CHIPS

TINTENFISCH $7.6
Schnitzel
SCHNITZEL WIENER ART $9.8

Saucen

TZATZIKI $4.3

Vorspeisen & salate

VORSPEISENTELLER KLEIN $9.8

Pizza - Kklein g 20cm

PAPRIKA

Talte & warme vorspeisen

KRABBENCOCKTAIL $8.7

Gyroagerichte

GYROS UND SCHWEINESTEAK $10.9

Spezialitiiten des hauses

LAMMHAXE $15.2

Hiihnerfleischgericht

HUHNERBRUSTFILET $14.1
Kleiniakeil

ZUCCHINI $7.6
Jogger und flips

EISKAFFEE $3.3
Pesce - fisch

CALAMARI VOM GRILL $16.3

Spezialitiiten vom lamm

LAMMFILETS $21.7
Pfanne, glut & backiofen
MOUSAKAS $14.1

Gyroa

GYROS GRATINIERT $14.1

Eisspezialiti

NUSSKNACKER $5.4

Guros spezialitit

GYROS UND CALAMARIS $14.1

Deutsche gerichle

RUMSTEAK, VOM GRILL $19.6

YVom lava-grill

FILETO SPEZIAL $19.6
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{a parrilla angebote

FORELLE VOM GRILL $14.1
[ ] [ ]
Gerichie vom grill
SIRTAKI-TELLER $21.7
[ ]

Pfannen-gerichie

PELLA-PFANNE $20.6

L] [ ]

Ciskaffee, eisschofiolade,

[ ] [ ]
shalkse, smoothie und cocktail
SANFTER ENGEL $3.3
Mediterrane
ﬁ I ﬁ !F [ ] l.l ..l
SCAMPI AUS DER PFANNE $20.6
W !F [ I.l ool
TIGANIA-PFANNE $14.1

[ ]
Imbis&co
DIPS

[ ] [ ]

Vorapeisen - vegelarisch
AUBERGINENSALAT $4.3
Hauptgerichie fisch
SARDINEN, GEBACKEN $13.0

Food

VORSPEISENTELLER $19.6

Ttalian specialties

RISOTTO

Vom grill

GYROS- PITA $13.0

1 nostri gelati artigianali

KOKOSNUSS $5.4

Drinks

GETRANKE

Fiir den kleinen hunger

HACKFLEISCHSTEAKS $10.9
s ﬂ (] ﬂ [ ] "

BIFTEKI $14.1
flus dem backofen

LAMMHAXE, $15.2

Spezialitditen vom grill

RINDERLEBER VOM GRILL $10.9
( ] om 00 [ )
Spezialitiiten vom drehspief
GYROS, $12.0
g (] I .I I ﬂ .I I
!F (] l.l ..I
ERMIS-PLATTE $10.9
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Burritos (scharf, 5 atiick)

SCHNITZEL JAGER ART $10.9
Restaurant kategorie
VEGETARIER
Vegetarische gerichie
PITA-BROT $2.2
BRATKARTOFFELN MIT $12.0
PAPRIKAGEMUSE ’
SOUVLAKI $12.0
SCHWEINESTEAKS $10.9
grill spezialiliiten
LAMMKOTELETTS $16.3
VOLOS TELLER $16.3
Grill-teller
EDESSA-TELLER $14.1
SAMOS-TELLER $14.1
Senioren-teller
ZEUS-TELLER, $10.9
YRA-TELLER $10.9
[ ] (]
Speisen werden u.a. mit
folgenden zutaten zubereitet
KASE
KARTOFFELN

BOHNENSUPPE
TOMATENSUPPE

HUHNERSUPPE

Beilagen
PORTION POMMES FRITES

POMMES

PORTION KARTOFFELN AUS DEM
BACKOFEN

Tialte vorspeisen
TARAMAS

OLIVEN ODER PEPPERONI
DOLMADAKIA

(] (]
Nachapeisen und eis
HAUSGEMACHTER BAKLAVA

EISCUP ,,DANEMARK"“
MINI CABARET

$3.3
$3.3
$3.3

$3.3

$3.3

$4.3
$3.3
$5.4

$5.4
$5.4
$4.3

Tolgende arten von gerichlen

werden serviert

PIZZA

SALAT

SUPPE

flllsoholische getréinkse
ouzo
BIER
WODKA

CORONA
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Warme vorspeisen

AUBERGINEN $7.6
SCHAFSKASE PIKANT, (SCHARF) $8.7
SCAMPI-SAGANAKI (SCHARF) $10.9
AUBERGINEN-ZUCCHINI-PAPRIKA  $9.8

Nachapeisen

GEMISCHTES EIS $4.3
VANILLEEIS $5.4
GALAKTOBURIKO $5.4
GRIECHISCHER JOGHURT $5.4
HALWAS $3.3

Grillgerichte fiir 2-4 personen

GYROS- PLATTE FUR 2

PERSONEN $21.2
SIRTAKI- PLATTE FUR 2

PERSONEN $42.4
TAVERNEN- PLATTE FUR 2 $37.0
PERSONEN ’

ATHEN- PLATTE FUR 2 PERSONEN $39.1
DIOGENES- PLATTE FUR 4

PERSONEN $70.6
Vorapeisen

SCHAFSKASE $6.5
OKTOPUSSALAT $8.7
SAGANAKI $7.6
SCHAFSKASE PIKANT $8.7
GIGANTEN $4.3
PEPPERONI VOM GRILL $5.4

Salate

CALAMARISALAT $7.6

MIKRY SALATA
GEMISCHTER BLATTSALAT
GRIECHISCHER BAUERNSALAT
SALAT DES HAUSES

PORTION GRUNE BOHNEN
SALAT

Grillteller

GYROS UND GEGRILLTE
CALAMARIS

SUTZUKI, HACKFLEISCHSTEAKS
SOUVLAKI UND CALAMARIS
SIKOTI, RINDERLEBER
OLYMPIA-MEDAILLION
TASSOS-TELLER

KOS TELLER,
PARTENON-TELLER,
LAMMTELLER

LAMMSPIESS,

SPIESS ,,SIRTAKI*
SCHWEINEFILET, VOM GRILL

SCHWEINEFILET AM SPIESS, VOM
GRILL

Tischgerichte

¥, SCAMPISPIESSE VOM
3 =¥, GRILL

I.'q‘ - SEEZUNGENFILET
® 5 VOM GRILL

ZANDERFILET VOM GRILL
LACHSFILET VOM GRILL
RIESENGARNELEN VOM GRILL
PFANNE DES HAUSES

GYROS UND CALAMARI

¥

$15.2

$12.0
$14.1
$13.0
$13.0
$14.1
$16.3
$16.3
$19.6
$20.6
$21.7
$15.2

$16.3

$20.6

$16.3

$16.3
$16.3
$23.9
$16.3
$10.9
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CALAMARI, GEBACKEN

CALAMARI GEFULLT MIT
SCHAFSKASE VOM GRILL

CALAMARI UND SCAMPISPIESS
VOM GRILL

SEEZUNGENFILET UND
CALAMARI, VOM GRILL

$13.0

$17.4

$19.6

$17.4

RIESENGARNELEN, AUS DER
PFANNE

FISCHTELLER VOM GRILL, MIT
SEEZUNGENFILET, .CALAMARI
UND SCAMPISPIESS (MIT
KARTOFFELN AUS DEM
BACKOFEN, GEMUSE UND SALAT)

FISCHPLATTE VOM GRILL, FUR 2
PERSONEN

$23.9

$23.9

$48.9
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Sirtaki

InntalstrafRe 50, Bad Fussing,
Germany

Gemacht mit speisekarte.menu

Offnungszeiten:
Dienstag 11:00-23:00
Mittwoch 11:00-23:00
Donnerstag 11:00-23:00
Freitag 11:00-23:00
Samstag 11:00-23:00
Sonntag 11:00-23:00




